* Ili 4 coss. in edit. Cusp. et Onuphrii reperiuntur; non autem in edit. Forner. et Bross.

A His coss. pax enim Alexandro rege Epyri facta est.
 M. Claudius Marcellus et C. [Cusp., T. Valerius].
 L. Papirius Crassus II et L. Plautus Venno.
 L. Æmilius Mamercus et C. Plautius.
 C. Plautius Proculus et P. Cornelius Scapula.
 L. Cornelius Lentulus et Q. Publilius Philo II.
 C. Pœtelius III et L. Papirius Mugillanus [Cusp., Cursor].

His coss. Alexandria in Ægypto condita est.

L. Furius Camillus II et Junius Brutus Sæva.
 C. Sulpicius Longus II et Q. Aulius [Cusp., Cere-
 tanus].

Qu. Fabius [Cusp., Rullianus] et L. Fulvius.
 T. Veturius Calvinus II et Sp. Posthumus II.
 L. Papirius II et Qu. Publilius Philo III.
 L. Papirius III et Qu. Aulius Cæretanus.
 M. Foslius [Cusp., Fulvius] et L. Plautius Venno.
 C. Junius Bubulcus et Q. Æmilius Barbula.
 Sp. Nautius et M. Popilius. [Cusp., Lenas].
 L. Papirius Jun. et Qu. Publilius [Cusp., Publ. us].
 M. Pœtelius [Cusp., Libo] et C. Sulpicius.
 L. Papirius Cursor et C. Junius Bubulcus II.
 M. Valerius et P. Decius.

His coss. per Ap. Claudiam censorem via facta, et aqua inducta est quæ ipsius nomine nuncupantur.

C. Junius Bubulcus III et Q. Æmilius Barbula II.
 Q. Fabius I. et C. Marcius Rutilus.
 Q. Fabius III et P. Decius [Cusp., Mus] II.
 App. Claudius et L. Volumnius.

[Cusp. hæc ponit sub seqq. coss.] His coss. via per agros publicæ factæ.

P. Cornelius Arvina et Q. Marcius Tremulus.
 L. Posthumus et Tl. Minucius.
 P. Sulpicius Saverrio et P. Sempronius Sophus.
 L. Genucius et Ser. Cornelius.
 M. Livius [Cusp., Dexter] et L. Æmilius.
 M. Valerius et Q. Appuleius.

383^a P. Sulpicius Severrio et P. Sempronius Sophus.

^a L. Genucius et Ser. Cornelius.

^a M. Livius et L. Æmilius.

^a M. Valerius et Q. Appuleius.

M. Fulvius Patrus et T. Manlius Torquatus.

L. Cornelius Scipio et Cn. Fulvius.

D Qu. Fabius Maximus [Cusp., Rullianus] IV et P. Decius Mus III.

L. Volumnius II et Ap. Claudius.

Qu. Fabius [Cusp., Maximus] V et P. Decius IV.

L. Posthumus Megellus et M. Atilius Regulus.

L. Papirius Cursor et Sp. Carvilius.

Q. Fabius Gurges et D. Junius Brutus Sæva.

L. Posthumus et C. Junius.

P. Cornelius Rufinus et M. Curius Dentatus.

M. Valerius et Q. Cædicus.

Q. Marcius et P. Cornelius.

M. Marcellus et C. Nautius.

M. Valerius et C. Ælius.

C. Claudius et M. Æmilius.
 C. Servilius et Lucius Cœlius [*Cusp.*, Cæcilius Metellus].
 P. Cornelius Dolabella et Cn. Domitius.
 C. Fabricius et Qu. Æmilius.
 L. Æmilius et Q. Marcius.
 P. Valerius et Ti. Coruncanius.
 P. Sulpicius et P. Decius.
 C. Fabricius et Q. Æmilius.
 P. Cornelius et C. Junius.
 Q. Fabius et C. Gennicius [*Cusp.*, Gurges].
 M. Curius et L. Lentulus.
 Ser. Cornelius [*Cusp.*, Merenda] et M. Curius [*Cusp.*, Dentatus III].
 C. Fabius et C. Claudius [*Cusp.*, Cannia II].
 L. Papirius Cursor et Sp. Carvilius.
 C. Quinctius et L. Genucius.
 C. Genucius II et Cn. Cornelius.
 P. Sempronius et Ap. Claudius.
 M. Atilius et L. Julius Libo.
 D. Junius et N. Fabius.
 [*Cusp.*, Q. Fabius et L. Manulius.]
 App. Claudius, et Qu. Fulvius.
 M. Valerius et M. Otacilius.
 L. Posthumius et Qu. Mamilius.
 L. Valerius et T. Otacilius.
 Cn. Cornelius et C. Duilius.
 C. Aquilius et L. Cornelius.
 A. Atilius Calatinus et Qu. Sulpicius.
 C. Cornelius et C. Atilius Serranus.
 C. Cædicius et L. Manlius.
 M. Æmilius Paulus et Ser. Fulvius nobilior.
 Cn. Cornelius et A. Atilius.
 Cn. Servilius et C. Sempronius.
 C. Aurelius Cotta et P. Servilius.
 L. Cæcilius Metellus et C. Furius.
 C. Atilius Regulus et L. Manlius [*Cusp.*, Volso].
 P. Claudius et L. Junius.
 P. Servilius et C. Aurelius.
 L. Cæcilius et Cn. Fabius.
 M. Fabius et M. Octacilius [*Cusp.*, Octavius].
 M. Fabius et C. Atilius [*Cusp.*, Octacilius].
 A. Manlius et C. Sempronius.
 C. Fundanius et C. Sulpicius.
 C. Lutatius Cerco et A. Posthumius.
 Q. Lutatius Catulus et A. Manlius.
 C. Claudius Centho et M. Sempronius.
 C. Mamilius et Q. Valerius.
 His coss. ludis Romanis primum tragœdia et comœdia a L. Livio [*Cusp. addit Andronico*] ad scenam data.
 T. Sempronius et P. Cornelius.
 L. Cornelius et Qu. Fulvius.
 C. Licinius et P. Cornelius.
 T. Manlius Torquatus et C. Atilius.
 L. Posthumius et Sp. Carvilius.
 Q. Fabius et M. Pomponius.
 M. Lepidus et M. Publicius.
 C. Papirius et M. Pomponius.
 M. Æmilius et M. Junius.